
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.02.2020     Ужгород                    № 57 

 

Про демонтаж об’єктів зовнішньої реклами 

   

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 16 Закону України  «Про рекламу», постанови Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами», у зв’язку з порушенням вимог 

Порядку розміщення зовнішньої реклами у м. Ужгороді, затвердженого 

рішенням виконкому від 30.05.2012 № 164, відсутністю дозвільних документів 

на розміщення об’єктів зовнішньої реклами,  виконком  міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Визнати такими, що підлягають демонтажу, об’єкти зовнішньої 

реклами, а саме: 

1.1.  Рекламні конструкції по вул. Капушанській, 156 («Спорт лото», «24 

години», «Твоя перемога»); 

1.2. Рекламні конструкції  по вул. В’ячеслава Чорновола, 1 («Національна 

лотерея «Твоя перемога», «Спорт лото»); 

1.3. Рекламні конструкції по вул. Марії Заньковецької, 75 («Лото 

Золото»); 

1.4.  Рекламні конструкції по вул. Марії Заньковецької, 77 б («24 

години»); 

1.5. Рекламні конструкції  по вул. Михайла Грушевського, 25 («Твоя 

перемога», «УНЛ «Спорт лото», «Національна лотерея, 24 години, супер лото, 

кено», «24 години, УНЛ, СПОРТЛОТО»); 

1.6. Рекламні конструкції по вул. Михайла Грушевського, 25 б («24 

години», «УНЛ, СПОРТЛОТО, Твоя перемога», «Національна лотерея»); 

1.7. Рекламні конструкції  по вул. Михайла Грушевського, 31 а («Грайте 

тут, Національна лотерея»); 

1.8.  Рекламні конструкції  по вул. Михайла Грушевського, 43 («Фаворит 

спорт», «Золотий кубок, кено», «Національна лотерея»); 

1.9.  Рекламні конструкції по вул. Минайській («Космолот»); 



1.10. Рекламні конструкції на пл. Кирила і Мефодія («Національна 

лотерея», «24 години, Твоя перемога, спортлото», «24 години»); 

1.11.  Рекламні конструкції  на просп. Свободи, 29 («СПОРТЛОТО»); 

1.12. Рекламні конструкції на просп. Свободи («24 години, УНЛ, твоя 

перемога»); 

1.13. Рекламні  конструкції  на просп. Свободи («Favorit sport», 

«Національна лотерея», «Фаворит спорт»); 

1.14. Рекламні конструкції по вул. Залізничній, 4 («Лото Максима», 

«Спорт лото», «Космолот, Супер лото», «Твоя перемога»); 

1.15.  Рекламні конструкції  на просп. Свободи, 56 («Лото Золото»); 

1.16.  Рекламні конструкції напроти будинку № 59 по вул. Юрія Гагаріна 

(«УНЛ, Спорт лото», «Твоя перемога, 24 години,..»); 

1.17.  Рекламні конструкції по вул. Юрія Гагаріна («Національна лотерея, 

Спорт лото»); 

1.18.  Рекламні  конструкції по вул. Юрія Гагаріна («УНЛ, 24 години, 

Твоя перемога»); 

1.19.  Рекламні  конструкції  по вул. Юрія Гагаріна, 174 («Космолот»); 

1.20.  Рекламні конструкції по вул. Українській («Спорт лото»); 

1.21. Рекламні  конструкції по вул. Підградській, 38 («Спорт лото», 

«УНЛ, Твоя перемога»); 

1.22.  Рекламні конструкції по вул. Підградській, 59 («Твоя перемога», 

«Спорт лото»); 

1.23. Рекламні конструкції по вул. Олександра Фединця («Інтернет 

центр»); 

1.24. Рекламні конструкції по вул. Олександра Фединця, 42  

(«Космолот»); 

1.25. Рекламні конструкції по вул. Олександра Фединця, 36 («Лото 

Золото»); 

1.26. Рекламні конструкції по вул. Олександра Фединця, 34 («Твоя 

перемога, 24 години, Кено»); 

1.27. Рекламні  конструкції  по вул. Олександра Фединця, 32/1 

(«Космолот») 

1.28.  Рекламні  конструкції  по вул. Олександра Фединця, 32 («Космолот, 

КЕНО, 24 години», «Лото Золото»); 

1.29. Рекламні  конструкції  по вул. Олександра Фединця, 23; 

1.30. Рекламні  конструкції  по вул. Олександра Фединця, 24; 

1.31. Рекламні  конструкції  по вул. Олександра Фединця, 3; 

1.32. Рекламні  конструкції  по вул. 8-го Березня, 33; 

1.33. Рекламні  конструкції  біля будинку № 147 а по вул. Собранецькій; 

1.34. Рекламні  конструкції  по вул. Собранецькій, 120; 

1.35. Рекламні  конструкції  по вул. Олександра Грибоєдова, 3; 

1.36. Рекламні  конструкції  по вул. Дмитра Вакарова, 5/3 («Спорт Лото»); 

1.37. Рекламні  конструкції  по вул. Дмитра Вакарова, 5; 

1.38. Рекламні  конструкції  по вул. Миколи Леонтовича, 2; 

1.39. Рекламні  конструкції  по вул. Закарпатській, 28; 



1.40. Рекламні  конструкції  по вул. Острівній, 2 а; 

1.41. Рекламні  конструкції  по вул. Фріца Гленца, 1; 

1.42. Рекламні  конструкції  по вул. Вілмоша Ковача, 24; 

1.43. Рекламні  конструкції  на перехресті вул. Другетів – Андрія 

Бачинського; 

1.44. Рекламні  конструкції  по вул. Швабській, 35 А; 

1.45. Рекламні  конструкції  по вул. Тиводара Легоцького, 54; 

1.46. Рекламні  конструкції  по вул. Корзо, 11 («Фаворит спорт»); 

1.47. Рекламні  конструкції  на пл. Шандора Петефі, 10/2; 

1.48. Рекламні  конструкції  на пл. Шандора Петефі, 21; 

1.49. Рекламні  конструкції  по вул. Мукачівській, 15; 

1.50. Рекламні  конструкції  по вул. Льва Толстого, 33; 

1.51. Рекламні  конструкції  по вул. Марії Заньковецької, 66 А; 

1.52. Рекламні  конструкції  по вул. Капушанській, 153; 

1.53. Рекламні  конструкції  по вул. Тиводара Легоцького, 66 А; 

1.54. Рекламні  конструкції  по вул. Степана Руданського, 20; 

1.55. Рекламні  конструкції  по вул. Івана Ваша, 24; 

1.56. Рекламні  конструкції  по вул. Вілмоша Ковача, 47; 

1.57. Рекламні  конструкції  по вул. Олександра Фединця, 50; 

1.58. Рекламні  конструкції  по вул. Тиводара Легоцького, 52; 

1.59. Рекламні  конструкції  по вул. Швабській, 63; 

1.60. Рекламні  конструкції  по вул. Андрія Бачинського, 108; 

1.61. Рекламні  конструкції  по вул. Собранецькій, 72. 

2.  Управлінню муніципальної варти (Ю. Станко) спільно з 

департаментом міського господарства (В. Бабидорич) повідомити власників 

рекламних конструкцій, зазначених у пункті 1 рішення (у разі наявності 

відповідної інформації), про необхідність проведення їх демонтажу власними 

силами у десятиденний термін із дня прийняття рішення.  

3.  У разі невиконання пункту 2 цього рішення, демонтаж провести 

силами комунальних служб міста за рахунок власників об’єктів відповідно до 

чинного законодавства.  

4.  Повідомити Ужгородський відділ поліції ГУ НП в Закарпатській 

області про час та дату демонтажу для забезпечення громадського порядку.  

5.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Гомоная. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


